על כן, ולמרות החלטתי, בלית ברירה, לאפשר את זימונם של ארבעת העדים, אשקול בתום ההליך האם להטיל הוצאות
על המאשימה, בשל אופן ההתנהלות האמור.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' חשוון תשע"ו, 21 אוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il